
UCHWAŁA NR I/6/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Świątki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 1 pkt. 1 litera c oraz art. 36 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku, 
poz. 1260 z późniejszymi zmianami) oraz §1 pkt 3, 6 i §6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 
2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 roku, poz. 936) Rada Gminy 
Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Świątki w wysokości:

1. wynagrodzenie zasadnicze 4700,00 PLN;

2. dodatek funkcyjny 1900,00 PLN;

3. dodatek za wieloletnią pracę uzależniony od stażu pracy, jednak nie więcej niż 20%;

4. dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
co stanowi 2640,00 PLN.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: 003A363D-7E33-4273-BE2E-ECF0E969DBAE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W wyborach Wójta Gminy Świątki w dniu 4 listopada Pan Sławomir Kowalczyk wybrany został

Wójtem Gminy Świątki. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 do wyłącznej właściwości rady gminy należy

ustalanie wynagrodzenia Wójta.

Mając na względzie realizację przepisów prawa podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 003A363D-7E33-4273-BE2E-ECF0E969DBAE. Uchwalony Strona 1




